
Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

EN ALDI, MÁS AHORRAS
CUANTO MÁS COMPRAS

AHORRA HASTA UN                        MÁS35%

Desde el lun. 2/3 hasta el dom. 8/3

Lun. 2/3

Lun. 2/3 

Sáb. 7/3 XXL XXL XXL Sáb. 7/3 

Cafetera 
de cápsulas
Unidad

Queso mezcla 
viejo tostado
250 g (9,96 €/kg)

2,49
3,45

OFERTA-27%

-35%

54,00
PVPR 83,85*

Pata 
de pulpo 
cocida
250 g (31,96 €/kg)

7,99
9,89

OFERTA-19%

Filetes de lomo 
adobados
600 g aprox. (6,08 €/kg)

3,65
4,23

OFERTA-13%

Patata 
de conservación 
blanca
A granel

1,29
1,85

OFERTA-30%

Precio kilo

4,99
6,53

OFERTA-23%

Atún en aceite de oliva XXL
8 x 52 g (15,70*-12,00 €/kg)



2

Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA

Vie. 6/3 Sáb. 7/3

Lun. 2/3Lun. 2/3

Lun. 2/3

Sáb. 7/3

MILSANI®

Queso quark
Alto contenido proteico.
0,3% materia grasa.
500 g (2,38 €/kg)

1,19
1,59

OFERTA-25%

LA TABLA®

Jamón cocido extra
Alto contenido en proteínas.
Finas lonchas.
250 g (7,96 €/kg)

1,99
2,45

OFERTA-18%

BLUME®

Vino blanco 
verdejo DOP 
Rueda
13% vol.
0,75 l (5,67 €/l)

4,25
5,59

OFERTA-23%

SUN SNACKS®

Nachos 
redondos
450 g (4,87 €/kg)

2,19
2,69

OFERTA-18%
TRADER JOE’S®

Nueces 
XXL
500 g 
(13,46*-11,98 €/kg)

5,99
6,72

OFERTA-10% CROFTON®

Taza 
térmica 
de doble 
pared
De acero inoxidable.
Unidad

6,99
9,99

OFERTA-30%

90
Verdejo

6 - 8 ºC

Pescados
Mariscos
Ensaladas 

de verduras
Sopas frías

1,15 L



3QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA

Lun. 2/3 – dom. 8/3
Lun. 2/3

Fruta y verdura

Lun. 2/3

Promoción

Lun. 2/3

Carne y pescado

Sáb. 7/3

XXLLimpieza XXL

Mié. 4/3

Menaje

Lun. 2/3

Quesos Deporte

Sáb. 7/3

Sáb. 7/2

Sáb. 7/2



COMPRAR BIEN 
ES COMPRAR 

FRUTA
Y VERDURA

DE AQUÍ

4
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 2/3 – dom. 8/3

Descubre más en aldi.es

Alcachofa
Categoría: I.
A granel

2,29
2,89

OFERTA-20%

Precio kilo

Tomate 
pera
Categoría: I.
A granel

Limón
Variedad: Primofiori.
Categoría: I.
A granel

Cogollos
Categoría: I.
300 g (3,30 €/kg)

Pepino
Categoría: I
A granel

Precio kilo

FRESCO Y 
AROMÁTICO

2,49

SUPER 
PRECIO

0,99
Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

1,95
Precio kilo

JUGOSO Y 
AROMÁTICO

1,99

Naranja de mesa
Variedad: LaneLate
Categoría: I
A granel

1,79
Precio kilo
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

Lun. 2/3 – dom. 8/3

Patata 
de conservación 
blanca
Origen: Francia.
Categoría: I.
A granel

1,29
1,85

OFERTA-30%

Precio kilo

Aguacate
Origen: Chile, Colombia, Marruecos, España, 
México, República Dominicana.
Categoría: I.
227 g aprox. (4,36 €/kg)

0,99
1,29

OFERTA-23%

Kiwi
Origen: Grecia.
Categoría: I.
A granel

Piña
Origen: Costa Rica.
Categoria: I.
A granel

Precio kilo

SUPER 
PRECIO

3,15
Precio kilo

SABOR 
BALANCEADO

1,55

Uva de mesa roja 
sin semillas
Origen: Brasil, Perú, Sudáfrica, 
Namibia.
Categoría: I.
500 g (3,78 €/kg)

1,89
2,69

OFERTA-29%

HASTA UN
AHORRA

30% MÁS
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 2/3 – dom. 8/3

Descubre más en aldi.es

NUESTRA
CARNE ES

Carne de vacuno 
troceada
450 g aprox. (13,31 €/kg)

Filetes de lomo adobados
600 g aprox. (6,08 €/kg)

3,65
4,23

OFERTA-13%

Hamburguesa 
de pollo
Origen: España, 
Portugal.
Categoría: I.
540 g (6,94 €/kg)

3,75
SABROSA

Burger 
meat 
de vacuno 
y cerdo
540 g (7,94 €/kg)

SUPER 
PRECIO

4,29Longaniza 
blanca
325 g (5,38 €/kg)

IDEAL PARA 
PLANCHA

1,75

Filete 
de vacuno de primera A
450 g aprox. (17,59 €/kg)

7,92

5,99
7,00

OFERTA-14% 100%
DE AQUÍ
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

Lun. 2/3 – dom. 8/3

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Barra 
rústica 
100% 
integral
210 g (3,29 €/kg)

0,69
0,79

OFERTA-12%

Hojaldre 
de frankfurt
106 g (7,45 €/kg)

0,79
0,99

OFERTA-20%
Panecillo 
redondo 
de Viena
65 g aprox. (4,46 €/kg)

0,29

Pinchos de pollo adobado 
con verduras
Contiene 4 unidades.
375 g aprox. (6,37 €/kg)

2,39
3,09

OFERTA-22%

Pata 
de pulpo 
cocida
250 g (31,96 €/kg)

Cabeza 
de lomo 
fileteada
500 g aprox. 
(6,64 €/kg)

SUPER 
PRECIO

3,32
Cuartos 
traseros 
de pollo
1,5 kg aprox. 
(4,49 €/Aprox. / Unidad) Precio kilo

2,99 7,99
9,89

OFERTA-19%

HASTA UN
AHORRA

22% MÁS

1,5 KG



Lun. 2/3 – dom. 8/3
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

LA TABLA®

Jamón cocido extra
Alto contenido en proteínas.
Finas lonchas.
250 g (7,96 €/kg)

1,99
2,45

OFERTA-18%

Crema 
100% 
cacahuete
· Suave 
· Crunchy
500 g (4,98 €/kg)

2,49
3,19

OFERTA-21%

BISCOTTO®

Tortitas de maíz
130 g (6,85 €/kg)

0,89
1,09

OFERTA-18%LA TABLA®

Queso 
mezcla viejo 
tostado
En cuña.
Elaborado con leche 
de vaca, oveja y cabra.
250 g (9,96 €/kg)

2,49
3,45

OFERTA-27%

FLETE®

Salteado 
de verduras
750 g (2,12 €/kg)

1,59
1,99

OFERTA-20%

4,49
5,25

OFERTA-14%

GOLDEN SEAFOOD®

Rodajas 
de merluza
600 g (7,48 €/kg)

CHOCEUR®

Cacao 
instantáneo
800 g (4,56 €/kg)

SUN SNACKS®

Patatas 
fritas 
sabor jamón
170 g (7,00 €/kg)

1,19
1,29

OFERTA-7%

3,65
3,99

OFERTA-8%

PRECIOS 
SIEMPRE BAJOS:
AHORRA HASTA
UN 55% MÁS

90



Lun. 2/3 – dom. 8/3
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

MARS®

Minichocolatinas
· Caramelo y galleta
· Caramelo y cacahuetes
227 g (13,17 €/kg)

CHOCEUR®

Barritas de chocolate 
rellenas de crema
100 g (10,50 €/kg)

1,05

-25%

2,99
PVPR 3,99*

Dulces 
variados
313 g (8,27 €/kg)

BISCOTTO®

Galletas Diver
3 x 200 g (2,32 €/kg)

1,39

CUÉTARA®

Galletas 
con dibujos
Galletas enriquecidas 
con 6 vitaminas.
570 g (5,18 €/kg)

2,95

CHOCEUR®

Huevos 
de chocolate 
rellenos de 
crema de leche 
con avellana
200 g (14,95 €/kg)

2,99

KINDER®

Huevos 
de chocolate 
rellenos 
de crema 
de leche 
con avellana
200 g (22,45 €/kg)

4,49

-10%

2,59
PVPR 2,90*

ARTIACH®

Galletas 
con formas 
de animales
411 g (8,49-4,26 €/kg)
Pvp medio: 2,00 € (6,37 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,49
1,75

KINDER®

Barritas de chocolate 
rellenas de crema
100 g (19,90 €/kg)

1,99

MARCAS DE REFERENCIA

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

55HASTA

%
AHORRA

47HASTA

%
AHORRA

55 HASTA

MÁS AL KILO
%

AHORRA



Lun. 2/3 – dom. 8/3
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Desde el miérc. 4/3

VOLL-DAMM®

Cerveza lager 
doble malta
Lúpulo amargo.
7,2% Vol.
0,33 l (2,55 €/l)

BLUME®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP Rueda
13% vol.
0,75 l (5,67 €/l)

4,25
5,59

OFERTA-23%

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
crianza 
DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (3,72 €/l)

2,79
2,99

OFERTA-6%

RAMON LOPEZ 
MURILLO®

Vino tinto 
crianza 
DOCa 
Rioja
13,5% vol.
0,75 l (3,32 €/l)

2,49
2,99

OFERTA-16%

0,84
1,03

OFERTA-18%

AXE®

Desodorante 
en spray
· Dark temptation
· Marine
· Black
150 ml (1,97 €/100 ml)

DOVE®

Desodorante 
en spray
Tecnología de triple hidratación.
0% alcohol.
Antitranspirante.
200 ml (1,51 €/100 ml)

-20%

2,95
PVPR 3,69*

-14%

3,02
PVPR 3,55*

NIVEA®

Gym pack
Incluye: bálsamo after shave (100 ml), desodorante 
(200 ml), gel de ducha (250 ml) y crema (75 ml).
Set

L’ORÉAL®

Cofre 
Men Expert
Incluye: gel de ducha 
Pure Carbon (400 ml), 
gel de ducha con taurina 
Hydra Energetic (400 
ml) y crema hidratante 
antifatiga Hydra 
Energetic (50 ml).
Set

-23%

2,99
PVPR 3,90*

12,99
16,59

OFERTA-21%

9,99
16,40

OFERTA-39%

YOGI®

Yogi Tea
· Chai
· Matcha energía
· Dulces sueños
· Jengibre y naranja
16 bolsitas (0,19 €/bolsita)

PARA PAPÁ, LO MEJOR AL  MEJOR PRECIO

POR POCO 
TIEMPO

Verdejo

6 - 8 ºC

Pescados
Mariscos
Ensaladas 

de verduras
Sopas frías

6 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Tapas 
Quesos 
Carnes 
Asados

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Embutidos 
Quesos 
Carnes 
Arroces 

Estofados



Lun. 2/3 – dom. 8/3
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Desde el miérc. 4/3

TANDIL®

Detergente 
líquido universal
3 litros.
Para ropa blanca y de color.
Blanquea y da más 
luminosidad.
60 lavados (0,10 €/lavado)

ESSELT®

Lejía
5 l (0,32 €/l)

1,59
1,79

OFERTA-11%

SANYTOL®

Desinfectante 
multiusos
Sin lejía.
Multiusos con aroma 
a eucaliptus.
750 ml (3,45 €/l)

TRESEMMÉ®

Champú 
profesional
· Cuidado clásico
· Hidratación intensa
· Liso keratina
685 ml (0,44 €/100 ml)

-13%

2,59
PVPR 2,99*

-24%

2,99
PVPR 3,95*

-50%

2,99
PVPR 5,99*

6,19
7,19

OFERTA-13%

TANDIL®

Toallitas 
para lavadora
· 24 protectoras de color
· 20 blanco activo
20 / 24 toallitas 
(0,07 €/toallita)

POWER FORCE®

Paños de cocina
100% algodón.
Tamaño aprox.: 35 x 35 cm.
Absorben agua, grasa y polvo rápidamente.
Diferentes colores disponibles.
3 unidades (1,00 €/unidad)

POWER FORCE®

Platos de aluminio 
para horno
·1/2 l
·1 l
· 2 l
5-10-20 unidades

KOKETT®

Servilletas 
de Pascua
40 unidades (0,03 €/unidad)

POR POCO 
TIEMPO

1,19

POR POCO 
TIEMPO

1,40

PACK
DE 3

2,99

POR POCO 
TIEMPO

3,59

SENSODYNE®

Dentífrico 
protección 
diaria
75 ml (3,99 €/100 ml)

60 LAVADOS

5 LITROS

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 2/3 – dom. 8/3
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

MOSER ROTH®

Conejito 
de chocolate 
de Pascua
125 g (19,92 €/kg)

2,49

ESTE AÑO LA PASCUA
ESCONDE LOS
MEJORES PRECIOS



Lun. 2/3 – dom. 8/3
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

MOSER ROTH®

Huevos 
de chocolate 
rellenos
· Crema de avellanas
· Crema de avellanas 
y barquillo
150 g (18,60 €/kg)

2,79

MOSER ROTH®

Minihuevos 
de chocolate
· Crema de avellanas
· Chocolate blanco
· Chocolate con leche
150 g (18,60 €/kg)

2,79

BIP®

Huevos de lata 
de Pascua
40 g (37,25 €/kg)

1,49

SWEET LAND®

Gominolas 
de Pascua
· Gominolas
· Gominolas con azúcar
165 g (10,85 €/kg)

1,79

Piruleta 
de chocolate
20 g (49,50 €/kg)

0,99
SWEET LAND®

Caja 
de chuches 
con diadema
100 g (39,90 €/kg)

3,99

HARIBO®

Caramelos 
de goma
600 g (8,32 €/kg)

4,99
Galletas 
de Pascua
· Amarillo
· Rosa
175 g (14,23 €/kg)

2,49

CELEBRA LA PASCUA
CON LOS PRECIOS 
MÁS DULCES



Lun. 2/3 – dom. 8/3
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

OSTER PHANTASIE®

Huevos de chocolate 
rellenos de crema
· Crema de cacao 
· Crema de leche
144 g (17,29 €/kg)

2,49 OSTER PHANTASIE®

Figuras de Pascua
120 g (23,25 €/kg)

2,79

OSTER PHANTASIE®

Figuritas 
de chocolate 
de Pascua
· Animalitos
· Pollitos 
· Conejitos
100 g (19,90 €/kg)

1,99

OSTER PHANTASIE®

Bolsita 
de figuras 
de chocolate 
de Pascua
150 g (16,60 €/kg)

2,49

CHOCEUR®

Monedas de chocolate
130 g (15,31 €/kg)

1,99
CHOCEUR®

Ratón 
de chocolate 
de Pascua
95 g (20,95 €/kg)

1,99



FAN DE TOOODOS 
LOS QUESOS. 
FAN DE 
NUESTROS 
PRECIOS.

Lun. 2/3 – dom. 8/3
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

MILSANI®

Lonchas 
de queso 
gouda
400 g (7,48 €/kg)

2,99

MILSANI®

Queso blanco
500 g (8,58 €/kg)

MILSANI®

Queso 
emmental
400 g (8,55 €/kg)

3,42

MILSANI®

Queso cremoso en lonchas
· Normal
· Light
300 g (9,30 €/kg)

2,79MILSANI®

Queso edam
455 g (8,55 €/kg)

3,89

MILSANI®

Queso 
rallado 
mozzarella
250 g (7,96 €/kg)

1,99

MILSANI®

Surtido 
de quesos 
internacio-
nales
En lonchas.
Contiene: 4 lonchas 
de queso edam, 2 de 
Tilsit y 1 de emmental.
250 g (7,96 €/kg)

1,99

4,29
4,99

OFERTA-14%

MILSANI®

Queso 
rallado 
gouda
200 g (7,10 €/kg)

1,42
MILSANI®

Queso 
rallado 
emmental
Ideal para gratinar.
250 g (7,96 €/kg)

1,99

2 PIEZAS



Lun. 2/3 – dom. 8/3
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

MILSANI®

Queso quark
Alto contenido proteico.
0,3% materia grasa.
500 g (2,38 €/kg)

1,19
1,59

OFERTA-25%

MILSANI®

Lonchas de queso fundido 
para burger
300 g (4,97 €/kg)

1,49
1,87

OFERTA-20%

MILSANI®

Queso 
fresco 
cottage
200 g (5,95 €/kg)

MILSANI®

Lonchas de queso 
para sándwich
400 g (6,48 €/kg)

2,59

MILSANI®

Queso 
cremoso 
para untar
300 g (4,63 €/kg)

1,39

MILSANI®

Queso blando
350 g (11,40 €/kg)

3,99

MILSANI®

Lonchas de queso edam
400 g (7,48 €/kg)

2,99

1,19



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 4/3 – dom. 8/3

Desde el vie. 6/3

7,99

GARDENLINE®

Plantas 
aromáticas
Disponible en diferentes 
variedades.
Incluye tiesto de terracota.
Unidad

2,99

GARDENLINE®

Ramo de 
tulipanes
9 tallos.
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

5,99
GARDENLINE®

Bromelia
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

13,99

GARDENLINE®

Camelia 
japónica
Unidad

10,99

GARDENLINE®

Orquídea
2 tallos.
Disponible en diferentes 
variedades.
Incluye tiesto de cerámica.
Unidad

7,99

GARDENLINE®

Jazmín 
pirámide
Unidad

11,99
GARDENLINE®

Ramo 
bouquet 
decorativo
Unidad

Ø 14 cm 30-50 cm

35 cm

Ø 12 cm 35-45 cm

Ø 19 cm 60-80 cm

Ø 12 cm 50-70 cm

Ø 14 cm 40 cm

50 cm
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 4/3

Desde el 4 hasta el 6 de marzo de 2026.

AMBIANO®

Aspirador 
inalámbrico 
2 en 1
Funciona como escoba 
aspirador y aspirador 
de mano.
Potencia de succión: 
11 kPa.
Autonomía máx. 30 min.
Filtro HEPA 13.
Depósito de polvo 
lavable (capacidad: 
0,55 l).
Unidad

59,99

HOME CREATION®

Cajas de 
almacenaje
De polipropileno.
Con tapa y apilables.
Set

14,99

HOME CREATION®

Cajas de 
almace-
namiento
De poliéster y 
polipropileno.
30 x 30 x 30 cm.
2 unidades 
(4,00 €/unidad)

PACK
DE 2

7,99

11,99

HOME 
CREATION®

Zapatero 
metálico
Con 3 baldas.
Capacidad aprox. 
9 pares de zapatos.
64,2 x 59 x 23,1 cm.
Unidad

19,99
HOME CREATION®

Zapatero de pared
Compartimiento abatible.
Apilable o combinable.
Carga máxima 2 kg.
Material de montaje incluido.
51 x 16 x 39 cm.
Unidad

HOME 
CREATION®

Perchas
De madera.
5 / 6 unidades 
(0,83 €/unidad)

PACK
DE 5 / 6

4,99

N002494 N002494
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 4/3

Desde el 4 hasta el 6 de marzo de 2026.

NOVITESSE®

Almohada
Unidad

7,99
NOVITESSE®

Edredón
Para cama doble.
Tejido de microfibra suave y agradable.
Unidad

24,99

NOVITESSE®

Fundas 
de almohada
Algodón.
Con cremallera.
50 x 70 cm.
2 unidades (2,50 €/unidad)

PACK
DE 2

4,99
NOVITESSE®

Almohadas
40 x 60 cm.
2 unidades (6,00 €/unidad)

NOVITESSE®

Colcha reversible
Unidad

NOVITESSE®

Ropa de 
cama doble
Algodón.
2 fundas de almohada: 
50 x 70 cm.
Funda de edredón: 
240 x 220 cm.
Set

14,99
NOVITESSE®

Sábana 
bajera 
ajustable
Algodón.
Unidad

NOVITESSE®

Almohada 
viscoelástica
Funda extraíble 
y lavable.
Con cremallera.
35 x 75 cm.
Unidad

11,99
14,99

OFERTA-20%

9,99
14,99

OFERTA-33%

12,99
14,99

OFERTA-13%

12,99
19,99

OFERTA-35%

5,99
9,99

OFERTA-40%

9,99
14,99

OFERTA-33%

240 x 220 cm50 x 70 cm

200 x 220 cm140 x 220 cm

Lavables 
hasta 95ºC

90 x 200 cm 160 x 200 cm
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 4/3

Desde el 4 hasta el 6 de marzo de 2026.

CORRE HACIA LOS 
MEJORES PRECIOS

UP2FASHION®

Top para correr
Con elastano (Lycra).
Con tecnología Hydro Cool 
que absorbe la humedad.
Tirantes ajustables.
Relleno de copas extraíble.
S-L.
Unidad

CRANE®

Mallas 
para correr
Costuras planas.
Cintura elástica con cordón 
ajustable interior.	
Con bolsillo trasero con 
cremallera para las llaves.
Pernera con abertura con 
cremallera.
M-XL.
Unidad

7,99

CRANE®

Camiseta 
para correr
Con detalle reflectante en 
la parte trasera.
S-XL.
Unidad

CRANE®

Pantalón 
para correr
Corte ajustado.
Con detalle reflectante.
Cintura elástica con cordón 
ajustable interior.	
Bolsillo trasero para llaves 
y bolsillos laterales con 
cremallera.
S-XL.
Unidad

CRANE®

Zapatillas 
de running
37-44.
Par

19,99

3,99
5,99

OFERTA-33%

7,99
9,99

OFERTA-20%

6,99
7,99

OFERTA-12%

Secado 
rápido

Tejido 
transpirable

Regula la 
humedad

01

02

03

01

03

02
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COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 4/3

Desde el 4 hasta el 6 de marzo de 2026.

UP2FASHION®

Pantalón 
jogger
Con algodón.
Pernera abierta.
Cintura elástica 
con cordón.
M-L.
Unidad UP2FASHION®

Zapatillas 
deportivas
37-40.
Par

12,99

14,99
UP2FASHION®

Zapatillas 
con 
cordones
41-45.
Par

7,99

DISNEY®

Sudadera 
con leggings 
licencia
Con algodón.
2-8 años.
Unidad

LILY & DAN®

Zapatillas 
deportivas 
infantiles
Cierre mediante 
cinta adherente.
Tallas: 23-29.
Par

11,99

UP2FASHION®

Botas de 
agua unisex
Impermeables.
Plantilla interior 
extraíble.
37 - 44.
Par

DISNEY®

Calcetines 
de licencia
Con algodón 
y elastano (Lycra).
23-34.
5 pares (1,00 €/par)

PACK
DE 5

4,99

UP2FASHION®

Jersey 
de punto
Con algodón.
Corte regular.
Con cremallera frontal 
y cuello alzado.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Chaqueta 
de punto
Con algodón. 
Con bolsillos laterales.
Cuello redondo o con 
solapa.
Cierre con cremallera  
de dos direcciones.
S-L.
Unidad

9,99
12,99

OFERTA-23%11,99
12,99

OFERTA-7%

6,99
7,99

OFERTA-12%

9,99
11,99

OFERTA-16%
DE PIEL

Plantilla 
memory foam
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COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 4/3

Desde el 4 hasta el 6 de marzo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

9,99
KRONTALER®

Higrómetro
Funciona con pilas (incluidas).
Con alarma e indicador de hora, 
temperatura y humedad interior y exterior.
Unidad

4,99
HOME CREATION®

Felpudo de coco
Parte superior de fibra de coco.
Parte inferior de goma.
45 x 75 cm.
Unidad

AMBIANO®

Afeitadora 
de cabeza
Recargable.
Diseño ergonómico.
Resistente al agua IPX 5.
Unidad

ORAL-B®

Cepillo recargable 
infantil
A partir de 3 años.
2 modos: limpieza diaria y sensible plus.
Con pegatinas para personalizar el mango.
Incluye un recambio + estuche de regalo.
Unidad

AMBIANO®

Humidificador / 
Difusor 
de aroma
Con temporizador 
o funcionamiento 
continuo hasta 6 h.
Depósito: 180 ml.
Unidad

11,99

PACK
DE 4

15,99
ORAL-B®

Recambios 
de cepillo eléctrico
Cross Action.
Limpieza profunda.
4 unidades (4,00 €/unidad)

19,99
24,99

OFERTA-20%

-28%

24,99
PVPR 34,95*

Incluye cable 
USB

7 cuchillas 
flotantes

Pantalla LCD 
invisible

Autonomía: 
75 minutos

Incluye funda 
y cepillo
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/3

Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

DOLCE GUSTO®

Cafetera 
de cápsulas
Modelo Piccolo XS.
Capacidad del depósito: 0,8 l.
Potencia: 15 bares.
Opción caliente o frío.
Listo en 1 minuto.
Unidad

HOME CREATION®

Grifo de cocina
Fijación e instalación fácil.
Función ECO para ahorro de agua.
Unidad

CROFTON®

Accesorios de repostería
De acero inoxidable.
Aro de corte para tartas.
Cuchillo para tartas.
Pala para tartas.
Unidad

CROFTON®

Platos / 
Tazas de colores
De cerámica.
Apto para microondas y lavavajillas.
2 / 4 unidades (2,00 €/unidad)

29,99

PACK
DE 2 / 4

5,99

3,99

-35%

54,00
PVPR 83,85*

16 café 
con leche

16 espresso

8 cappuccino

APROVECHA ESTA PROMOCIÓN:  
¡CAFETERA DELONGHI® + 3 CAJAS DE CÁPSULAS NESCAFÉ® DOLCE GUSTO!
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COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/3

Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.

CROFTON®

Taza térmica 
de doble pared
De acero inoxidable.
Unidad

6,99
9,99

OFERTA-30%

Capacidad:
1,15 L
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COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/3

Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.

GARDENLINE®

Chaqueta polar
Cierre completo y diferentes 
bolsillos con cremalleras 
YKK de alta calidad.
Con capucha.
M-XL.
Unidad

GARDENLINE®

Pantalón 
de trabajo 
de jardín
Con poliamida y algodón.
Múltiples bolsillos, algunos 
con cremallera. 
Repelente al agua y a 
la suciedad gracias al 
acabado Bionic Finish.
Corte regular.
38-54.
Unidad

GARDENLINE®

Zuecos 
de jardín
Plantilla textil 
extraíble.
37/38-45/46.
Par

14,99

PACK
DE 2

2,99

9,99

11,99

BELAVI®

Maceta 
efecto piedra
Diferentes modelos 
disponibles:
- Ø 39,2 x 35 cm; 24 l.
- 39,5 x 39,5 x 35,2 cm: 32 l.
Unidad

1,99
GARDEN FEELINGS®

Accesorio de sujeción 
para plantas
A elegir entre diversos artículos de jardinería.
Unidad / Pack

6,99
7,99

OFERTA-12%

GARDENLINE®

Guantes de jardín
Con recubrimiento de nitrilo 
en la palma de la mano y los dedos.
S-XL.
2 pares (1,50 €/par)

01

02

03

04

01

03

02

04
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COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/3

Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.

FERREX®

Limpiador 
de alta presión
Presión máx.: 170 bar.
Incluye cepillo giratorio, 
pistola pulverizadora 
con indicador de presión, 
boquilla turbo, boquilla de 
presión variable, detergente, 
aguja de limpieza, adaptador.
Unidad

99,99

GARDENLINE®

Cojín de rodilla
De espuma PE.
40 x 20 x 4,3 cm.
Con práctica asa de transporte.
Para actividades en el jardín o como cojín para sentarse.
Unidad

4,99
GARDENLINE®

Capazo flexible 
multiusos 40 l
De plástico flexible, muy robusto e impermeable.
Carga máxima: 50 kg.
Unidad

GARDENLINE®

Escoba para 
exteriores
Mango telescópico 
extensible de 85 
a 150 cm.
Unidad

2,49
2,99

OFERTA-16%

6,99
7,99

OFERTA-12%

Con dos ruedas

Potencia 
2.400 W

Caudal de 
agua: 500 l/h

Depósito 
para 

detergente

Pistola de mano con 
manguera de alta 
presión de 10 m
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COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/3

Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.

FERREX®

Aspiradora 
de seco y húmedo
Depósito de aguas residuales de acero inoxidable de 20 l.
Longitud de la manguera: 2,5 m.
Unidad

14,99

WORKZONE®

Regleta con 
mosquetón
Ideal para trabajar en 
altura.
Longitud del cable: 
5 m.
Con enchufe doble 
y protección contra 
contacto.
Unidad

RIDE & GO®

Llave 
dinamométrica
Modelos disponibles: 
· Llave dinamométrica: 
incluye 10 puntas. 
· Llave dinamométrica 
para bicicleta: incluye 
casquillos de empalme.
Normativa DIN 3124.
Unidad

9,99

WORKZONE®

Juego de 
llaves 
combinadas 
con carraca
Cromadas y pulidas.
Incluye llave de 
8,10,13,15 y 17 mm.
Set

8,99
WORKZONE®

Juego de 
carracas
48 piezas.
En práctico maletín 
de almacenamiento.
Set

WORKZONE®

Set de 
herramientas
En práctica caja de 
almacenamiento.
Set

4,99
FERREX®

Alicate de 
electricista
Mango aislado hasta 
1.000 V  conforme a la 
norma IEC 60900.
Unidad / Set

2,49

WORKZONE®

Aceite 
multifunción
400 ml
Unidad

8,99
WORKZONE®

Organizador 
de herra-
mientas
31,5 x 23 x 19,5 cm.
Unidad

SUPER 
PRECIO

7,99

14,99
19,99

OFERTA-25% 59,99
69,99

OFERTA-14%

3 sets diferentes

Limpieza 
del filtro

Aspiración
en seco

Aspiración
en húmedo

Pulverización

Soplado
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COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/3

Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.

WORKZONE®

Foco de 
trabajo LED
Potencia: 20 W.
Soporte plegable, asa de 
transporte y gancho metálico 
integrado para colgar.
Unidad

14,99 12,99
WORKZONE®

Cable 
alargador
Apto para exterior 
con enchufe de 
seguridad y tapón.
Unidad

5,99
WORKZONE®

Ventosas 
de sujeción
Ideal para manipular 
cristales u otros 
materiales lisos.
Unidad / Pack

4,99TESA®

Adhesivos
Pack de 2 / 3 / 5 / 6

3,99

3M®

Cinta 
adhesiva
48 mm x 25 m.
Transparente. 
Para uso exterior.
Resistente al calor 
y al agua.
Unidad

3,99

EXPERTIZ®

Cinta de 
embalaje / 
Dispensador
· Cintas de embalaje: 
aprox. 5 m cada una. 
Incluye 4 unidades. 
· Dispensador de cinta 
de embalaje: incluye 
2 rollos de cinta 
de embalaje de 5 m 
cada una.
Unidad / Pack

VARTA®

Pilas 
alcalinas
24 unidades 
(0,33 €/unidad)

ACTIV ENERGY®

Pilas 
alcalinas
20 unidades 
(0,17 €/unidad)

PACK
DE 20

3,497,99
9,99

OFERTA-20%

Longitud: 10 m

0,17 € 
LA UNIDAD

0,33 € 
LA UNIDAD
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN
Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.
* Basado en equivalencia de producto.

Desde el sáb. 7/3

NUESTROS PACKS
CRECEN PARA QUE
TÚ AHORRES

TRADER JOE’S®

Pistachos XXL
500 g 
(13,96*-11,98 €/unidad)

Galletas 
speculoos XXL
4 x 250 g

TRADER JOE’S®

Nueces 
XXL
500 g 
(13,46*-11,98 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

6,49

TRADER JOE’S®

Mix de 
frutos secos 
naturales XXL
Mezcla de avellanas, 
almendras peladas, 
anacardos y nueces.
500 g (12,98 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,29TRADER JOE’S®

Wraps XXL
744 g (3,08 €/kg)

BIO®

Nachos 
ecológicos XXL
Tortilla de maiz.
350 g (14,31*-9,97 €/kg)

SUN SNACKS®

Torreznos XXL
150 g (16,53*-12,60 €/kg)

1,89
2,48

OFERTA-23%

5,99
6,72

OFERTA-10%

5,99
6,98

OFERTA-14%

3,49
5,18

OFERTA-32%

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
al punto de sal 
XXL
310 g (6,23*-5,45 €/kg)

3,79
4,76

OFERTA-20%

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
onduladas XXL
310 g (5,48*-5,13 €/kg)

1,69
1,93

OFERTA-12%

1,59
1,70

OFERTA-6%
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.
* Basado en equivalencia de producto.

Desde el sáb. 7/3

LA TABLA®

Fuet extra XXL
Con tripa natural.
3 x 150 g (10,56*-8,87 €/kg)

AIRE SANO®

Jamón DOP 
Teruel XXL
100% natural.
130+20 g (29,93 €/kg)

LANDBECK®

Salchichas 
alemanas de 
cerdo ahumadas
800 g peso esc. 
(7,56*-6,81 €/kg)

LANDBECK®

Minisalchichas 
cocidas XXL
300 g (13,30 €/kg)

GUT DREI EICHEN®

Salami ahumado 
loncheado XXL
180 g (11,06 €/kg)

CUCINA®

Pasta 
fusilli XXL
1000 g

CUCINA®

Spaghetti con 
tomate XXL
631 g (10,60 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,69

BBQ®

Salchicha de Berna XXL
1 kg

POR POCO 
TIEMPO

1,99

FORMATO 
XXL

9,99

5,45
6,24

OFERTA-9%

POR POCO 
TIEMPO

3,99

POR POCO 
TIEMPO

4,493,99
4,75

OFERTA-16%

1,82
1 KG

1 KG
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QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN
Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.
* Basado en equivalencia de producto.

Desde el sáb. 7/3

POR POCO 
TIEMPO

4,99

ALL SEASONS®

Pimiento 
asado XXL
En tiras.
380 g peso esc. 
(10,37*-7,87 €/kg)

ALL SEASONS®

Maíz dulce XXL
570 g peso esc. 
(3,54*-3,02 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Abadejo 
empanado XXL
960 g (5,20 €/kg)

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
reserva 
DOP 
Valdepeñas 
en botella 
magnum
13% vol.
1,5 l (5,73*-4,66 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

3,99
SPEISEZEIT®

Caja de snacks 
para fiestas
445-470 g (8,97 €/kg)

SAL DE PLATA®

Atún en aceite 
de oliva XXL
8 x 52 g (12,00 €/kg)

6,99
8,59

OFERTA-18%

POR POCO 
TIEMPO

3,29

POR POCO 
TIEMPO

4,99

PACK
DE 8

4,99

DAYLICIOUS®

Antipasti XXL
· Pimientos cereza rellenos 
de queso fresco
· Pimientos rojos rellenos 
de queso fresco
· Pimientos dulces rellenos 
de queso fresco
250 g (13,16 €/kg)

SPEISEZEIT®

Rollitos de 
repollo en 
salsa picante
800 g (6,24 €/kg)

2,99
3,94

OFERTA-24%

1,72
2,02

OFERTA-14%

1,5 L

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Carnes 
a la brasa

Guisos
Embutidos 

Queso 
manchego
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 7 hasta el 10 de marzo de 2026.
* Basado en equivalencia de producto.

Desde el sáb. 7/3

POR POCO 
TIEMPO

1,89

VILEDA®

Bayeta de 
microfibra 
colors 3+1 
XXL
4 unidades 
(1,57*-0,75 €/unidad)

LACURA®

Gel de baño 
Monoï XXL
Con aceite de coco 
y extracto de flor 
de tiaré. 
Fórmula 93,6% 
de origen natural.
1 l

GRANDESSA®

Confitura 
de fresa XXL
750 g (3,45*-2,65 €/kg)

MARCILLA®

Café molido 
natural 
Gran aroma
Intensidad 8/12.
2x500 g

NOCILLA®

Crema al cacao 
con avellanas 
XXL
Sin aceite de palma.
850 g (9,28*-8,11 €/kg)

FINEST BAKERY®

Gofres de huevos 
frescos XXL
335 g (7,94*-6,54 €/kg)

GOLDEN BRIDGE®

Copos de avena 
gruesos XXL
1 kg

1,99
2,59

OFERTA-23%

13,99
16,99

OFERTA-17%

2,19
2,66

OFERTA-17%

6,89
7,89

OFERTA-12%

2,99
6,29

OFERTA-52%

3,99
5,22

OFERTA-23%

POR POCO 
TIEMPO

1,29

EL HORNO®

Tortillas 
de trigo XXL
820 g (2,43 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

TANDIL®

Perlas de 
perfume XXL
480 g (10,88*-8,31 €/kg)
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Descubre más en aldi.es

Vie. 6/3 – dom. 8/3

N.º 10 — V1

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencias de 
presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no 
encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual 
la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por 
razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio 
recomendado por el proveedor para 2026.

Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS24%

LA VACA QUE RÍE®

Queso fundido 
en porciones
Contiene 16 unidades.
250 g (10,76 €/kg)

2,69
2,99

OFERTA-10%

DAYLICIOUS®

Ensalada 
estilo Roma
Origen: UE / no UE.
300 g (7,17 €/kg)

2,15
2,85

OFERTA-24%
Costillas de 
cerdo tex-mex
850 g aprox. (7,05 €/kg)

5,99
7,56

OFERTA-20%

Chorizo oreado
400 g aprox. (5,48 €/kg)

2,19
2,64

OFERTA-16%

Melón piel 
de sapo
Origen: Brasil.
Categoría: I.
A granel

1,59
2,09

OFERTA-23%

Precio kilo

SUN SNACKS®

Nachos 
redondos
450 g (4,87 €/kg)

2,19
2,69

OFERTA-18%




